

# トレンタ アレルゲン一覧表

更新日

2024/5/17

## 【ご注意】

- ・この情報は、これらのメニューでの、日本の法規で定められたアレルギー物質28品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。
- ・お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
- ・これらのメニューの加工・調理には、アレルギー物質28品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。  
また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- ・メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。常に最新の情報をご確認いただきますようお願い致します。
- ・工場・店舗での加工・盛付の過程で意図せず微量混入する場合は考慮しておりません。
- ・一部の商品で使用している海産物は「エビ・カニ」が混ざる漁法により採取しております。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、体調によっても異なる場合がございます。最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

### マークの見方





























「●」 原材料として使用している





























「-」 原材料として使用していない

「△」 原材料の製造過程で共有・接触があるもの

商品名	法令で規定する特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料21品目																				
	卵	乳	落花生	えび	かに	小麦	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
<b>スープスパゲッティ</b>																												
スープバスクトーレ	-	●	-	●	△	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
スープアマトリチャーナ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-
スープボンゴレ	-	●	-	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
スープボロネーゼ	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	
スープクリーミーミックス	-	●	-	●	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	
スープカルボ	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	
スープたらこエビクリーム	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	

商品名	法令で規定する特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料21品目																					
商品名	卵	乳	落花生	えび	かに	小麦	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
<b>定番スパゲッティ</b>																													
たっぶりたらこ	-	●	-	△	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミートソース	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-
ナポリタン	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	
ペペロンチーノ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
<b>醤油スパゲッティ</b>																													
よくばりミックス	-	●	-	●	△	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	
ベーコンと卵とほうれん草	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
こだわりソーセージときのこ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
ナスときのこ	-	●	-	△	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
海の幸	-	●	-	●	△	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>トマトソーススパゲッティ</b>																													
ナスとベーコン	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	
エビとベーコン	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	
海の幸	-	●	-	●	△	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>クリームスパゲッティ</b>																													
カルボナーラ	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	
たらこクリーム	-	●	-	△	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
チキンのクリームソース	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>生パスタ</b>																													
ボロネーゼ	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-
ジェノバゼ	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
エビのペペロンチーノ	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	

商品名	法令で規定する特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料21品目																					
																													
商品名	卵	乳	落花生	えび	かに	小麦	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユーナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
<b>ドリア・グラタン</b>																													
チキンドリア	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
パンネのエビグラタン	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>キッズ</b>																													
キッズナポリタン	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-
キッズミートソース	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-
キッズたらこ	-	●	-	△	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
<b>スープ・フオカツチャ</b>																													
コーンスープ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
フオカツチャ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハニーバターフオカツチャ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>ピザ</b>																													
トレンタ風マルゲリータ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
クワトロ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
生ハムとジェノベーゼ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
コーンとマヨソースのピザ	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ソーセージのピザ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-
<b>レギュラーサラダ</b>																													
きのこサラダ	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
モッツアレラサラダ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
こだわりソーセージのサラダ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
三陸産わかめサラダ	-	-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
エビサラダ	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
生ハムサラダ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-

商品名	法令で規定する特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料21品目																						
																														
	卵	乳	落花生	えび	かに	小麦	そば	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド		
<b>ラージサラダ</b>																														
シーザーサラダ	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
ミックスサラダ	-	●	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
生ハムとわかめのサラダ	-	-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
<b>ドレッシング</b>																														
和風オニオン	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
シーザー	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
トレンタ和がらし	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>前菜</b>																														
エビときのこのアヒージョ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
カプレーゼ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
たっぷりアサリのワイン蒸し	-	●	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ころころイタリア産ポテト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4種の国産ソーセージ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
八幡平ポークの生ハム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
チキンときのこのガーリック醤油	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
ボルベッタのトマトソース煮	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
スモークサーモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>デザート</b>																														
ミルクジェラート	△	●	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
抹茶ジェラート	△	●	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ティラミス	●	●	△	△	△	●	-	-	-	-	△	△	△	△	△	△	-	-	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△
チーズケーキ	●	●	△	△	△	●	-	-	-	-	△	△	△	△	△	△	-	-	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	-	●
ガトーショコラ	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	△	-	△	-	△	△	-	-	●	-	△	-	-	△	-	△	△	△	△	